重庆市铜梁区农业农村委员会

关于2022年有机肥推广示范项目补充申报评审结果公示的通知

2022年有机肥推广示范项目申报、评审、印发实施方案等环节，我区计划实施有机肥推广示范面积10000亩，因收到部分实施业主因自身原因放弃实施该项目，放弃实施面积1787亩。我委于2023年4月13日印发了《关于2022年有机肥推广示范项目补充申报的通知》（铜农委〔2023〕53号）。

共收到铜梁区巴岳农庄侣俸现代农业发展有限公司等16家单位的申报表，根据项目管理要求，我委于2022年4月24日组织了专家对项目申报情况进行了评审。拟确定铜梁区巴岳农庄侣俸现代农业发展有限公司、铜梁区巴岳农庄少云现代农业发展有限公司为项目补充申报实施单位，具体评审情况见附件。

按照公开公平的原则，现将铜梁区2022有机肥推广示范项目补充申报评审结果进行公示，公示期为：2023年5月4日至5月9日（5个工作日）。在公示期内如有异议请实名书面反馈情况，经查实不应享受该项目的，取消其实施资格。

联系人：李超，联系电话：023-45674059。

附件：2022年有机肥推广示范项目补充申报业主评审结果

                    重庆市铜梁区农业农村委员会

2023年5月4日

附件                2022年有机肥推广示范项目补充申报业主评审结果
	编号
	镇街
	申报单位
	负责人
	申报面积（亩）
	种植情况
	评审情况

	1
	侣俸
	重庆市铜梁区巴岳农庄侣俸现代农业发展有限公司
	肖朝芳
	1000
	螺丝椒、二荆条、丝瓜等
	通过项目评审，承担项目实施面积1000亩。

	2
	少云
	重庆市铜梁区巴岳农庄少云现代农业发展有限公司
	陈远红
	800
	桃子（690）、柑橘（110）
	通过项目评审，承担项目实施面积787亩。

	3
	少云
	铜梁区欧祖兵家庭农场
	欧祖兵
	700
	柑橘（160）、黄桃（540）
	不通过项目评审

	4
	侣俸
	重庆市铜梁区隆庆葡萄种植专业合作社
	张隆庆
	130
	葡萄
	不通过项目评审

	5
	侣俸
	邓吉荣
	邓吉荣
	70
	藤菜、萝卜、莴笋
	不通过项目评审

	6
	侣俸
	重庆市铜梁区香果岭果树股份合作社
	彭建
	100
	桃、李、白菜、莴笋等
	不通过项目评审

	7
	旧县
	刘朝钧
	刘朝钧
	300
	菠菜、上海青、小白菜、白菜等
	不通过项目评审

	8
	西河
	重庆市半亩花田农业科技有限责任公司
	何菊
	1304
	金丝皇菊（1000）、枇杷（200）、金银花（104）
	示范作物有非果蔬，不符合申报要求

	9
	蒲吕
	铜梁区蒲吕街道人和村股份经济合作联合社
	陈良福
	1860
	佛手（1218）、牡丹（310）、芍药（332）
	示范作物有非果蔬，不符合申报要求

	10
	南城
	重庆市铜梁区黎家沟生态农业有限公司
	杨成
	335
	柑橘
	不通过项目评审

	11
	巴川
	重庆成王果业有限公司
	王坤刚
	342
	果树
	不通过项目评审

	12
	维新
	重庆槐尹池农作物种植专业合作社
	蒋木江
	210.48
	油菜、玉米、南瓜、冬瓜
	示范作物有非果蔬，不符合申报要求

	13
	维新
	重庆市嘉乐名实农业开发有限公司
	钱祖友
	200
	柠檬
	不通过项目评审

	14
	双山
	重庆市铜梁区万品绿柠檬种植专业合作社
	陈明正
	308.76
	柠檬
	不通过项目评审

	15
	双山
	重庆市铜梁区兴宏丰农业发展有限公司
	陶甫建
	120
	李子
	不通过项目评审

	16
	虎峰
	重庆市铜梁区长继水果种植专业合作社
	杜长江
	300
	李子（200）、柑橘（450）
	2022年有机肥推广示范项目实施业主，不符合申报要求

2